

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026
Processo Administrativo Nº 25/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO ROMERO ZACARIAS
Data de Publicação: 04/03/2026 10:24:41

				TOTAL DO PROCESSO:	43.302,33
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA				37.364.408/0001-52	4.954,37
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 592	Lance: 10,39	Total: 10,39	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ACC	Modelo: ACC		
Descrição: ALFINETE NIQUELADO FINO Nº 29 CONTÉM CX 680 unidades, PESO 50G					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 11,57	Valor Unit.: 10,39		Total Item: 10,39	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 711	Lance: 3,90	Total: 78,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE		
Descrição: COLA DE SILICONE LÍQUIDA					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 78,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 221	Lance: 6,39	Total: 127,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: POWER BOND	Modelo: POWER BOND		
Descrição: COLA INSTANTÂNEA DE ALTA RESISTÊNCIA					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,43	Valor Unit.: 6,39		Total Item: 127,80	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 312	Lance: 34,39	Total: 687,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RAPID	Modelo: RAPID		
Descrição: FITA DECORATIVA POLICORES 15MM					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,80	Valor Unit.: 34,39		Total Item: 687,80	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 956	Lance: 12,40	Total: 620,00	
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT		
Descrição: PAPEL A4, 210MMX297MM CONVITE CASCA DE OVO, COM 50 FOLHAS 180G/M², MARCA DE REFERÊNCIA: FILIPAPER OU SIMILAR. COR BRANCO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 12,40		Total Item: 620,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 239	Lance: 13,40	Total: 670,00	
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT		
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRILHANTE A4, 180G, PCT C					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,60	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 670,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 648	Lance: 37,49	Total: 1.874,50	
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MR ECOMMERCE	Modelo: MR ECOMMERCE		
Descrição: PALHA MADEIRA NATURAL					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 37,49		Total Item: 1.874,50	

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 763	Lance: 16,19	Total: 161,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PERFURADOR METÁLICO, COM DOIS FUROS, COM CAPACIDADE P/ 20 FOLHAS. COMPOSIÇÃO: METAL E PLÁSTICO, MEDIDAS: 9,5 X 11 CM FUROS: 2 DE 6MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 50,95	Valor Unit.: 16,19	Total Item: 161,90	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 412	Lance: 2,52	Total: 504,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: PILHA AAA TIPO PALITO ALCALINA, PROTEÇÃO ANTI VAZAMENTO E ANTI DERRAME. MARCA DE REFERÊNCIA: PANASONIC, RAYOVAC, GOLD OU SIMILAR PCT. COM 02 UND. NÃO RECARREGÁVEL				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 2,52	Total Item: 504,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 491	Lance: 109,99	Total: 219,98
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	
Descrição: PLÁSTICO COLANTE TRANSPARENTE, MARCAÇÃO QUADRICULA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 120,00	Valor Unit.: 109,99	Total Item: 219,98	
BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA			10.867.306/0001-01	35.558,53
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 195	Lance: 15,29	Total: 15,29
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO, CONFECCIONADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO DIÂMETRO DE APROX. 8MM) LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO, SEM ONDULAÇÕES OU DEFORMAÇÕES, PERFEITAMENTE AJUSTADA E AFIADA, FORMANDO CONJUNTO COM UNIÃO RÍGIDA, SEM FOLGAS, A FIM DE NÃO MACERAR OU MASTIGAR A MADEIRA DO LÁPIS. CAIXA COM 25 UNID. MARCA DE REF. FABER CASTELL OU SUPERIOR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 49,29	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 15,29	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 751	Lance: 5,49	Total: 549,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: BALÃO COR BRANCA, VERMELHA, AZUL, AMARELO, LARANJA, ROSA, VERDE, PRETO E LILÁS Nº 6,5 PACOTE COM 50 BALÕES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,36	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 549,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 863	Lance: 32,77	Total: 98,31
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: BORRACHA DE APAGAR, PRETA OU BRANCA, MIN 8X35X29MM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 43,80	Valor Unit.: 32,77	Total Item: 98,31	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 197	Lance: 59,95	Total: 299,75
Item: 1	Unidade: PC	Marca: BECCUS	Modelo: BECCUS	
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TIPO LISO, MEDINDO 37X15X26CM, NA COR PALHA E COM TAMPA E FECHAMENTO DE ENCAIXE MARCA DE REF. FRAMA OU SIMILAR, ACONDICIONA - DAS EM PACOTES COM 10 UNIDADES. -PC.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 129,88	Valor Unit.: 59,95	Total Item: 299,75	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 29,49	Total: 589,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC	

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL. PONTA MÉDIA DE 1 mm, LARGURA DA LINHA 0,4mm, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO DA ISSO, BOLA DE TUNGSTÊNIO, ESFERA PERFEITA E MUITO RESISTENTE, CX COM 50 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR 07, FABER CASTELL OU SUPERIOR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 70,12 **Valor Unit.: 29,49** Total Item: 589,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 516 Lance: 29,49 **Total: 589,80**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETO. ESCRITA FINA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP.APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO, CARGA 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, PONTA 0.7MM, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA REFERÊN - CIA: BIC CRISTAL, COM - PACTOR 07, FABER CASTELL OU SUPERIOR , FABRICAÇÃO NACIONAL. -CX

Quantidade: 20 Val. Ref.: 80,06 **Valor Unit.: 29,49** Total Item: 589,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 545 Lance: 29,44 **Total: 294,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA FINA, CORPO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMP.APROX.140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO, CARGA 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, PONTA 0.7MM, CAIXA COM 50 UNI - DADES. MARCA REFERÊN - CIA: BIC CRISTAL, COM - PACTOR 07, FABER CASTELL OU SUPERIOR , FABRICAÇÃO NACIONAL. -CX

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,00 **Valor Unit.: 29,44** Total Item: 294,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 891 Lance: 15,38 **Total: 307,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: RISOVIT Modelo: RISOVIT

Descrição: CALCULADORA – MEDIA COM 12 DÍGITOS,VISOR CRISTAL LIQUIDO, PORCENTAGEM, QUATRO OPERAÇÕES BÁSICAS, INVERSÃO DE SINAIS, DUPLO ZERO, CORREÇÃO DIGITO A DIGITO E MEMORIA, ALIMENTAÇÃO - BATERIA. TAM. MÍNIMO 10CM X 14CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,90 **Valor Unit.: 15,38** Total Item: 307,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 479 Lance: 18,97 **Total: 94,85**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MAKE Modelo: MAKE

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 52,30 **Valor Unit.: 18,97** Total Item: 94,85

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 283 Lance: 10,51 **Total: 210,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO FLUORESCENTE, A BASE DE ÁGUA, PONTA 5MM SINTÉTICA CHANFRADA. CX COM 12 UND.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,61 **Valor Unit.: 10,51** Total Item: 210,20

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 691 Lance: 22,54 **Total: 67,62**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA BRANCA 90G - COLA, LÍQUIDA, BRANCA, A BASE DE ACETATO DE POLI VINIL (PVA), INODORO, NÃO TÓXICO, PARA ENCADERNAÇÃO DE LIVROS, RESTAURO DE DOCUMENTOS COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 99,20 **Valor Unit.: 22,54** Total Item: 67,62

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 997 Lance: 1,39 **Total: 69,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: COLA EM BASTÃO 20G MARCA DE REF. ACRILEX, MAXPRINT OU SUPERIOR

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,03	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 69,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 227 Lance: 14,77	Total: 29,54
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS Nº 10 EM AÇO GALVANIZADO, CX C/ 500G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 36,91	Valor Unit.: 14,77	Total Item: 29,54
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 14,77	Total: 29,54
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS Nº 2 EM AÇO GALVANIZADO, CX C/ 500G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 24,43	Valor Unit.: 14,77	Total Item: 29,54
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 254 Lance: 25,97	Total: 51,94
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS Nº 6 EM AÇO GALVANIZADO, CX C/ 725 UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,10	Valor Unit.: 25,97	Total Item: 51,94
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 532 Lance: 14,76	Total: 29,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS Nº 8 EM AÇO GALVANIZADO, CX C/ 500G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,30	Valor Unit.: 14,76	Total Item: 29,52
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 3,11	Total: 6,22
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS Nº 3 EM AÇO GALVANIZADO, CX C/ 100 UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 7,65	Valor Unit.: 3,11	Total Item: 6,22
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 829 Lance: 1,33	Total: 33,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: DUREX 12MMX30CM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 33,25
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 0,43	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO 200X280MM BRANCO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 430,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 891 Lance: 0,49	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: ENVELOPES 260X360MM CORES VARIADAS OFÍCIO 2			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 245,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 418 Lance: 0,40	Total: 400,00

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: ENVELOPES 240X340MM CORES VARIADAS A4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 400,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 950 Lance: 0,84	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE 162x229 MM COR BRANCA.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,87	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 420,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 596 Lance: 66,85	Total: 133,70
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE A4 SACO KRAFT PARD0 229 X 324 MM CAIXA C/250 UNID.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 66,88	Valor Unit.: 66,85	Total Item: 133,70
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 5,26	Total: 105,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE GRANDE, 29BP LAMINA LARGA DIVIDIDA, CORPO DE ACRÍLICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 5,26	Total Item: 105,20
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 634 Lance: 11,21	Total: 560,50
Item: 1	Unidade: PC	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: EVA 40X60 PCT COM 10 UNIDADES CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 560,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 82,48	Total: 82,48
Item: 1	Unidade: PC	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS INKJET A4 10X1 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 86,00	Valor Unit.: 82,48	Total Item: 82,48
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 263 Lance: 3,15	Total: 63,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO, DIMENSÃO 508B CORPO METÁLICO COM PREGADOR EM PLÁSTICO ANATÔMICO E DE ALTA RESISTÊNCIA COMP. 5.7X3.1X5.1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 63,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 469 Lance: 5,65	Total: 169,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, COR BRANCA, DIMENSÕES 25MMX50M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 169,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 265 Lance: 4,28	Total: 128,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, COR BRANCA, DIMENSÕES 18MMX50M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,19	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 128,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 3,07	Total: 92,10

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA DE FILME TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO BIORIENTADO TRANSLÚCIDO COM ADESIVO ACRÍLICO EM TAMANHO 45MM X 45M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 92,10
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 5,79	Total: 173,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA, DUPLA FACE, EM POLIPROPILENO 12MMX30			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,96	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 173,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 294 Lance: 10,49	Total: 314,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA, DUPLA FACE, EM POLIPROPILENO 19MMX50M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 314,70
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 157 Lance: 28,98	Total: 1.449,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR C-26 ESTRUTURA METÁLICA, TRAVA DE SEGUR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,18	Valor Unit.: 28,98	Total Item: 1.449,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 3,34	Total: 33,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,77	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 33,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 46,97	Total: 234,85
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: COLORARE	Modelo: COLORARE
Descrição: LÁPIS PRETO N º 2, COMPOSTO DE MADEIRA REFLORESTADA E MATERIAL ATÓXICO, MEDINDO NO MÍNIMO 17CM DE COMP.- CX COM 144 UND. 1ª LINHA. SUPERIOR OU IGUAL AS MARCAS: FABER CASTELL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 161,46	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 234,85
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 9,99	Total: 99,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ANIMATIVA	Modelo: ANIMATIVA
Descrição: LIVRO DE ATA , PAUTADO, DE REUNIÃO, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 100 FOLHAS, 218MMX319MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,75	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 99,90
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 161 Lance: 8,99	Total: 179,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA CAPA/CONTRACAPA: PAPELÃO E PAPEL OFFSET, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56gmM² FORMATO: 153MMX216MM 104 FOLHAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,19	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 179,80
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 263 Lance: 259,15	Total: 12.957,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL A4, 100% CELULOSE DE FLORESTAS PLANTADAS E SUSTENTÁVEIS, PARA IMPRESSORA LASER, COR BRANCA, CERTIFICADO FSC OU EQUIVALENTE, 75 g/m², EMBALADO EM PACOTE COM 500 FOLHAS, DIMENSÕES 210 mm X 297 mm (CAIXA COM 10 RESMAS).			

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 333,00	Valor Unit.: 259,15	Total Item: 12.957,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 236 Lance: 271,00	Total: 5.420,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM 10 RESMA180G			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 344,90	Valor Unit.: 271,00	Total Item: 5.420,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 529 Lance: 11,39	Total: 227,80
Item: 1	Unidade: PC	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL VERGÊ PCT 50 FOLHAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,19	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 227,80
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 0,67	Total: 6,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PASTA L FOLHAS A4 OFÍCIO TRANSPARENTE. MATERIAL POLIPROPILENO 33X23.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,56	Valor Unit.: 0,67	Total Item: 6,70
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 154 Lance: 31,37	Total: 313,70
Item: 1	Unidade: PC	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO, PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS 18MM T			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,19	Valor Unit.: 31,37	Total Item: 313,70
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 236 Lance: 42,35	Total: 423,50
Item: 1	Unidade: PC	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO, ACRÍLICA CRISTAL, PARA DOCUMENTOS TAM. 335MMX235MM PCT. COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 42,35	Total Item: 423,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 930 Lance: 35,41	Total: 354,10
Item: 1	Unidade: PC	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO, ACRÍLICA PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS 30MM CORES VARIADAS PCT 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 81,87	Valor Unit.: 35,41	Total Item: 354,10
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 248,00	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO A/Z EM PAPELÃO PRENSADO E PLASTIFICADO, TAMANHO OFICIO, TRAVAMENTO PERFEITO. CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 363,94	Valor Unit.: 248,00	Total Item: 2.480,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 219 Lance: 43,97	Total: 879,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 64 GB ORIGINAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,76	Valor Unit.: 43,97	Total Item: 879,40
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 166 Lance: 180,99	Total: 542,97
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS EM 02 FUROS DE 6MM CADA FURO, COR PRATA, PERFURAÇÃO REDONDA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 181,00 **Valor Unit.: 180,99** Total Item: 542,97

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 3,79 **Total: 758,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: PILHA AA SIMPLES PROTEÇÃO ANTI VAZAMENTO E ANTI DERRAME. MARCA DE REFERÊNCIA: PANASONIC, RAYOVAC, GOLD OU SIMILAR PCT. COM 04 UND. NÃO RECARREGÁVEL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,65 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 758,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 859 Lance: 18,82 **Total: 941,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA D2 GRANDE COM 2 UNIDADES. A PILHA ALCALINA DURACELL POSSUI POTÊNCIA CONFIÁVEL E PROLONGADA. OBTENHA O MELHOR DESEMPENHO DO SEU APARELHO. AS PILHAS GRANDES, TAMBÉM CHAMADAS DE PILHAS D, APRESENTAM EXCELENTE DURABILIDADE, MAIS QUE AS OUTRAS, POIS SEU USO NÃO É CONSTANTE. IDEAIS PARA SEREM UTILIZADAS EM LANTERNAS MAIORES, GRANDES BRINQUEDOS, RÁDIOS, DENTRE OUTROS QUE NECESSITAM DE MAIOR CARGA DE POTÊNCIA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 50,74 **Valor Unit.: 18,82** Total Item: 941,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 434 Lance: 9,55 **Total: 191,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CLASSE Modelo: CLASSE

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE , TIPO VELA FINA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO, VOLTAGEM DE 110-220 V 40W, NA COR PRETA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 56,20 **Valor Unit.: 9,55** Total Item: 191,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 600 Lance: 4,96 **Total: 248,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL MARCADOR ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, MARCADOR 1100-P CORES VARIADAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 4,96** Total Item: 248,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 571 Lance: 4,65 **Total: 46,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: PRANCHETA DURATEX OFICIO COM PRENDEDOR METÁLICO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 28,14 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 46,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 880 Lance: 3,27 **Total: 130,80**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: POST-IT 4 BLOCOS 38X50 MM COLORIDO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 12,22 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 130,80

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 499 Lance: 2,24 **Total: 89,60**

Item: 1 Unidade: 40 Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: POST-IT POP-UP 76X76MM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,42 **Valor Unit.: 2,24** Total Item: 89,60

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 629 Lance: 31,96 **Total: 319,60**

Item: 1 Unidade: PC Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA PCT 1 K

Quantidade: 10 Val. Ref.: 62,40 **Valor Unit.: 31,96** Total Item: 319,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 37,98 **Total: 379,80**

Item: 1 Unidade: PC Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSA PCT 1 KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 44,40 **Valor Unit.: 37,98** Total Item: 379,80

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 5,18 **Total: 103,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NOX Modelo: NOX

Descrição: TESOURA COSTURA MULTIUSO 22CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 103,60

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3,18 **Total: 63,60**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: UMIDIFICADOR DE DEDO CREME

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,50 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 63,60

ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE **28.803.868/0001-49** **2.789,43**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 12,50 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO COR BRANCA, VERMELHA, AZUL, AMARELO, LARANJA, ROSA, VERDE PRETO E LILÁS Nº 09 PACOTE COM 50 BALÕES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,36 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 1.250,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 498 Lance: 18,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO GLOSSY BRILHANTE A4 C/ 5

Quantidade: 20 Val. Ref.: 58,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 360,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 593 Lance: 13,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NYBC Modelo:

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE – TIPO VELA GROSSA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO IN- METRO, VOLTAGEM DE 110- 220 V 40W, NA COR PRETA, B461 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.-UN

Quantidade: 20 Val. Ref.: 79,43 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 400 Lance: 96,81 **Total: 774,48**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR AMARELO E ROSA CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 8 Val. Ref.: 96,81 **Valor Unit.: 96,81** Total Item: 774,48

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 793 Lance: 28,99 **Total: 144,95**

Item: 1 Unidade: PC Marca: BIC Modelo:

Descrição: RÉGUA 30CM TRANSPARENTE, RÉGUA GRADUADA, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA E 35MM DE LARGURA. PCT COM 25 RÉGUAS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 46,92 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 144,95

**CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIAS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

PREGOEIRO: MARCELO ROMERO ZACARIAS

MEMBRO DA COMISSÃO NÁDIA LUCIANA DE PÁDUA SOUZA

MEMBRO DA COMISSÃO LILIA PAULA FERREIRA

MEMBRO DA COMISSÃO JOSÉ LEONARDO RODRIGUES MIRANDA